
☆ パート幹事

第32回 大分市社会人サッカーリーグ　各パートチーム

１部Ａ １部Ｂ

FC LIBERTY REALCE

AC Liberdade サッカー部

FaPoder.FC アリナガ美容外科

JX金属製錬 club SK

☆ REALCE FC Prevalere FC OB

FCインテグラル FC.rept

SWIFT ☆ Rainford United FC

RESONAC FC FCメリディオン

2部Ａ 2部Ｂ

ALL STAR サングラッチェ大分F.C.

フンドーキン Liebe

☆ FC H+Vincere ブルーアンツF.C.

FC.ELF FC Canaria

FC.BINE FCラプソディ

FC Rapport ADVANCE.FC

バリキFC ☆ FC STAR01

Giornale Ciao4410 

３部Ａ ３部Ｂ

LiebeB AS Mandria 2006

AS LIBERTY オストリッチ

FMCシャンディア 大分スポーツマンクラブ

JSS UNITED FC-WINGS

BHC1985 ☆ FC.VIOLEST

☆ FC 荏隈

AC BANDIERA2016 Beppers FC

F.C.VIONERO 1992 TSURUKAI FC

ウェンブレイ AC BANDIERA



2024/4/24

節 期日 会場 会場担当 ｷｯｸｵﾌ 審判

10:00 REALCE FC - FaPoder.FC SWIFT

REALCE FC
11:30 SWIFT - AC Liberdade FaPoder.FC

13:00 FCインテグラル - JX金属製錬 AC Liberdade

14:30 FC LIBERTY - RESONAC FC JX金属製錬

10:00 FCインテグラル - FaPoder.FC RESONAC FC

FCインテグラル
11:30 RESONAC FC - SWIFT FaPoder.FC

13:00 AC Liberdade - FC LIBERTY SWIFT

14:30 JX金属製錬 - REALCE FC FC LIBERTY

10:00 JX金属製錬 - AC Liberdade FCインテグラル

11:30 FCインテグラル - FC LIBERTY AC Liberdade

13:00 FaPoder.FC - RESONAC FC REALCE FC

14:30 REALCE FC - SWIFT RESONAC FC

10:00 FaPoder.FC - FC LIBERTY SWIFT

11:30 SWIFT - JX金属製錬 FC LIBERTY

13:00 AC Liberdade - REALCE FC JX金属製錬

14:30 RESONAC FC - FCインテグラル REALCE FC

10:00 AC Liberdade - RESONAC FC FCインテグラル

AC Liberdade
11:30 FCインテグラル - REALCE FC RESONAC FC

13:00 SWIFT - FC LIBERTY REALCE FC

14:30 JX金属製錬 - FaPoder.FC FC LIBERTY

10:00 FC LIBERTY - JX金属製錬 FaPoder.FC

FC LIBERTY
11:30 FaPoder.FC - AC Liberdade JX金属製錬

13:00 SWIFT - FCインテグラル AC Liberdade

14:30 REALCE FC - RESONAC FC FCインテグラル

10:00 RESONAC FC - JX金属製錬 SWIFT

RESONAC FC
11:30 SWIFT - FaPoder.FC JX金属製錬

13:00 FC LIBERTY - REALCE FC FaPoder.FC

14:30 FCインテグラル - AC Liberdade REALCE FC

　　第32回 市リーグ　1部Aパート組合せ　

対戦カード

1

2

3

のつはる
天　空

西　部
B

南大分

4

5

6

7

5/12

6/2

9/15

10/6

11/3

11/24

12/1

西　部
A

日　岡

南大分

西　部
A

JX金属製錬

FaPoder.FC



2024/4/24

節 期日 会場 会場担当 ｷｯｸｵﾌ 審判

10:00 Prevalere FC OB - アリナガ美容外科 Rainford United FC

Prevalere FC OB
11:30 Rainford United FC - サッカー部 アリナガ美容外科

13:00 FC.rept - club SK サッカー部

14:30 REALCE - FCメリディオン club SK

10:00 FC.rept - アリナガ美容外科 FCメリディオン

FC.rept
11:30 FCメリディオン - Rainford United FC アリナガ美容外科

13:00 サッカー部 - REALCE Rainford United FC

14:30 club SK - Prevalere FC OB REALCE

10:00 club SK - サッカー部 調整中

11:30 アリナガ美容外科 - FCメリディオン Prevalere FC OB

13:00 Prevalere FC OB - Rainford United FC FCメリディオン

未　定 FC.rept - REALCE

10:00 アリナガ美容外科 - REALCE Rainford United FC

11:30 Rainford United FC - club SK REALCE

13:00 サッカー部 - Prevalere FC OB club SK

14:30 FCメリディオン - FC.rept Prevalere FC OB

10:00 サッカー部 - FCメリディオン FC.rept

サッカー部
11:30 FC.rept - Prevalere FC OB FCメリディオン

13:00 Rainford United FC - REALCE Prevalere FC OB

14:30 club SK - アリナガ美容外科 REALCE

10:00 REALCE - club SK アリナガ美容外科

REALCE
11:30 アリナガ美容外科 - サッカー部 club SK

13:00 Rainford United FC - FC.rept サッカー部

14:30 Prevalere FC OB - FCメリディオン FC.rept

10:00 FCメリディオン - club SK Rainford United FC

FCメリディオン
11:30 Rainford United FC - アリナガ美容外科 REALCE

13:00 REALCE - Prevalere FC OB アリナガ美容外科

14:30 FC.rept - サッカー部 Prevalere FC OB

　　第32回 市リーグ　1部Bパート組合せ　

対戦カード

1

2

3

西　部
A

西　部
A

西　部
B

4

5

6

7

6/2

7/7

9/8

9/29

10/20

11/10

12/8

日　岡

のつはる
天　空

のつはる
天　空

西　部
B

club SK

アリナガ美容外科



2024/4/24

節 期日 会場 会場担当 ｷｯｸｵﾌ 審判

10:00 FC.BINE - FC H+Vincere バリキFC

FC.BINE
11:30 バリキFC - フンドーキン FC H+Vincere

13:00 FC Rapport - FC.ELF フンドーキン

14:30 ALL STAR - Giornale FC.ELF

10:00 FC Rapport - FC H+Vincere Giornale

FC Rapport
11:30 Giornale - バリキFC フンドーキン

13:00 フンドーキン - ALL STAR バリキFC

14:30 FC.ELF - FC.BINE ALL STAR

10:00 FC.ELF - フンドーキン FC Rapport

11:30 FC Rapport - ALL STAR フンドーキン

13:00 FC H+Vincere - Giornale FC.BINE

14:30 FC.BINE - バリキFC Giornale

10:00 FC H+Vincere - ALL STAR バリキFC

11:30 バリキFC - FC.ELF ALL STAR

13:00 フンドーキン - FC.BINE Giornale

14:30 Giornale - FC Rapport FC.BINE

10:00 バリキFC - ALL STAR FC　Rapport

11:30 FC Rapport - FC.BINE ALL STAR

13:00 FC.ELF - FC H+Vincere FC.BINE

未　定 フンドーキン - Giornale

10:00 ALL STAR - FC.ELF FC H+Vincere

11:30 FC H+Vincere - フンドーキン FC.ELF

13:00 バリキFC - FC Rapport フンドーキン

14:30 FC.BINE - Giornale FC Rapport

10:00 Giornale - FC.ELF バリキFC

Giornale
11:30 バリキFC - FC H+Vincere FC.ELF

13:00 ALL STAR - FC.BINE FC H+Vincere

14:30 FC Rapport - フンドーキン FC.BINE

　　第32回 市リーグ　2部Aパート組合せ　

対戦カード

1

2

3

のつはる
天　空

西　部
B

西　部
A

4

5

6

7

5/26

6/9

9/8

9/29

10/27

11/10

12/8

南大分

日　岡

西　部
B

のつはる
天　空

FC.ELF

FC H+Vincere

バリキFC

ALL STAR



2024/4/24

節 期日 会場 会場担当 ｷｯｸｵﾌ 審判

10:00 FCラプソディ - ブルーアンツF.C. FC STAR01

FCラプソディ
11:30 FC STAR01 - Liebe ブルーアンツF.C.

13:00 ADVANCE.FC - FC Canaria Liebe

14:30 サングラッチェ大分F.C. - Ciao4410 FC Canaria

10:00 ADVANCE.FC - ブルーアンツF.C. Ciao4410

ADVANCE.FC
11:30 Ciao4410 - FC STAR01 ブルーアンツF.C.

13:00 Liebe - サングラッチェ大分F.C. FC STAR01

14:30 FC Canaria - FCラプソディ サングラッチェ大分F.C.

10:00 FC Canaria - Liebe ADVANCE.FC

11:30 ADVANCE.FC - サングラッチェ大分F.C. Liebe

13:00 FCラプソディ - FC STAR01 サングラッチェ大分F.C.

未　定 ブルーアンツFC - Ciao4410

10:00 ブルーアンツF.C. - サングラッチェ大分F.C. FC STAR01

11:30 FC STAR01 - FC Canaria サングラッチェ大分F.C.

13:00 Liebe - FCラプソディ Ciao4410

14:30 Ciao4410 - ADVANCE.FC FCラプソディ

10:00 Liebe - Ciao4410 ADVANCE.FC

Liebe
11:30 ADVANCE.FC - FCラプソディ Ciao4410

13:00 FC STAR01 - サングラッチェ大分F.C. FCラプソディ

14:30 FC Canaria - ブルーアンツF.C. サングラッチェ大分F.C.

10:00 サングラッチェ大分F.C. - FC Canaria ブルーアンツF.C.

サングラッチェ大分F.C.
11:30 ブルーアンツF.C. - Liebe FC Canaria

13:00 FC STAR01 - ADVANCE.FC Liebe

14:30 FCラプソディ - Ciao4410 ADVANCE.FC

10:00 Ciao4410 - FC Canaria FC STAR01

Ciao4410
11:30 FC STAR01 - ブルーアンツF.C. FC Canaria

13:00 サングラッチェ大分F.C. - FCラプソディ ブルーアンツF.C.

14:30 ADVANCE.FC - Liebe FCラプソディ

　　第32回 市リーグ　2部Bパート組合せ　

対戦カード

1

2

3

西　部
A

西　部
B

のつはる
天　空

4

5

6

7

5/26

7/7

9/8

10/6

11/3

11/17

12/8

日　岡

西　部
B

南大分

西　部
A

FC Canaria

ブルーアンツF.C.

ミドルリーグ使用のため最
終試合終了後はラインを残
してグラウンド整地してく

ださい。



2024/4/24

節 期日 会場 会場担当 ｷｯｸｵﾌ 審判

10:00 FMCシャンディア - FC 荏隈 F.C.VIONERO 1992

11:30 F.C.VIONERO 1992 - JSS UNITED AS　LIBERTY

13:00 AS LIBERTY - LiebeB BHC1985

14:30 BHC1985 - AC BANDIERA2016 LiebeB

10:00 F.C.VIONERO 1992 - LiebeB AS LIBERTY

11:30 AS LIBERTY - FC 荏隈 LiebeB

13:00 AC BANDIERA2016 - ウェンブレイ FC 荏隈

14:30 FMCシャンディア - BHC1985 AC BANDIERA2016

10:00 ウェンブレイ - JSS UNITED AS LIBERTY

11:30 AS LIBERTY - BHC1985 JSS UNITED

13:00 F.C.VIONERO 1992 - FMCシャンディア BHC1985

14:30 FC 荏隈 - AC BANDIERA2016 FMCシャンディア

10:00 AC BANDIERA2016 - FMCシャンディア ウェンブレイ

11:30 ウェンブレイ - AS LIBERTY FMCシャンディア

13:00 LiebeB - FC 荏隈 AS LIBERTY

14:30 JSS UNITED - BHC1985 LiebeB

10:00 LiebeB - AC BANDIERA2016 FC 荏隈

11:30 FC 荏隈 - ウェンブレイ AC BANDIERA2016

13:00 JSS UNITED - FMCシャンディア F.C.VIONERO　1992

14:30 AS LIBERTY - F.C.VIONERO 1992 FMCシャンディア

10:00 JSS UNITED - LiebeB AS LIBERTY

11:30 AS LIBERTY - AC BANDIERA2016 LiebeB

13:00 BHC1985 - F.C.VIONERO 1992 AC BANDIERA2016

14:30 FMCシャンディア - ウェンブレイ BHC1985

10:00 BHC1985 - ウェンブレイ FMCシャンディア

11:30 FMCシャンディア - LiebeB ウェンブレイ

13:00 JSS UNITED - AC BANDIERA2016 F.C.VIONERO 1992

14:30 F.C.VIONERO 1992 - FC 荏隈 AC BANDIERA2016

10:00 AS LIBERTY - JSS UNITED BHC1985

11:30 BHC1985 - FC 荏隈 JSS UNITED

13:00 AC BANDIERA2016 - F.C.VIONERO 1992 FC 荏隈

14:30 LiebeB - ウェンブレイ F.C.VIONERO 1992

10:00 FC 荏隈 - JSS UNITED F.C.VIONERO 1992

11:30 F.C.VIONERO 1992 - ウェンブレイ JSS UNITED

13:00 LiebeB - BHC1985 ウェンブレイ

14:30 FMCシャンディア - AS LIBERTY BHC1985

　　第32回 市リーグ　3部Aパート組合せ　

対戦カード

1

2

3

日　岡

のつはる
天　空

野津原

9

5/26

6/23

9/8

9/22

10/6

10/27

11/3

11/24

12/1

4

5

6

7

8

西　部
B

FMCシャンディア

F.C.VIONERO 1992

ウェンブレイ

AC BANDIERA2016

LiebeB

JSS UNITED

BHC1985

AS LIBERTY

FC 荏隈

南大分

西　部
B

野津原

西　部
A

のつはる
天　空



2024/4/24

節 期日 会場 会場担当 ｷｯｸｵﾌ 審判

10:00 Beppers FC - 大分スポーツマンクラブ AC BANDIERA

Beppers FC
11:30 AC BANDIERA - オストリッチ 大分スポーツマンクラブ

13:00 TSURUKAI FC - FC-WINGS オストリッチ

14:30 AS Mandria 2006 - FC.VIOLEST FC-WINGS

10:00 TSURUKAI FC - 大分スポーツマンクラブ FC.VIOLEST

TSURUKAI FC
11:30 FC.VIOLEST - AC BANDIERA 大分スポーツマンクラブ

13:00 オストリッチ - AS Mandria 2006 AC BANDIERA

14:30 FC-WINGS - Beppers FC AS Mandria 2006

10:00 FC-WINGS - オストリッチ TSURUKAI FC

11:30 TSURUKAI FC - AS Mandria 2006 オストリッチ

13:00 大分スポーツマンクラブ - FC.VIOLEST Beppers FC

14:30 Beppers FC - AC BANDIERA FC.VIOLEST

10:00 大分スポーツマンクラブ - AS Mandria 2006 AC BANDIERA

11:30 AC BANDIERA - FC-WINGS AS Mandria 2006

13:00 オストリッチ - Beppers FC FC-WINGS

14:30 FC.VIOLEST - TSURUKAI FC Beppers FC

10:00 オストリッチ - FC.VIOLEST TSURUKAI FC

オストリッチ
11:30 TSURUKAI FC - Beppers FC FC.VIOLEST

13:00 AC BANDIERA - AS Mandria 2006 Beppers FC

14:30 FC-WINGS - 大分スポーツマンクラブ AS Mandria 2006

10:00 AS Mandria 2006 - FC-WINGS 大分スポーツマンクラブ

AS Mandria 2006
11:30 大分スポーツマンクラブ - オストリッチ AC　BANDIERA

13:00 AC BANDIERA - TSURUKAI FC オストリッチ

14:30 Beppers FC - FC.VIOLEST TSURUKAI FC

10:00 FC.VIOLEST - FC-WINGS AC BANDIERA

FC.VIOLEST
11:30 AC BANDIERA - 大分スポーツマンクラブ FC-WINGS

13:00 AS Mandria 2006 - Beppers FC オストリッチ

14:30 TSURUKAI FC - オストリッチ Beppers FC

　　第32回 市リーグ　3部Bパート組合せ　

対戦カード

1

2

3

のつはる
天　空

南大分

野津原

4

5

6

7

6/2

9/8

9/22

10/13

11/10

11/17

12/1

野津原

西　部
A

のつはる
天　空

日　岡

FC-WINGS

大分スポーツマンクラブ


